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Milar dystrybutorem produktów marki
Ambersil

Firmy CRC Industries Europe oraz Milar podpisały umowę o dystrybucji w Polsce
produktów Ambersil przeznaczonych do przetwórstwa tworzyw sztucznych. Umowa
obejmuje m.in. środki rozdzielające, czyszczące i zabezpieczające do form.
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Zgodnie z nową umową pomiędzy spółką Milar a koncernem CRC
- właścicielem Ambersil, który od lat jest znanym dostawcą m.in. aerozoli przemysłowych
i chemikaliów – pierwszy z podmiotów został oficjalnym importerem i dystrybutorem środków do
przetwórstwa tworzyw sztucznych na terenie naszego kraju. O wyborze takiego dystrybutora
zdecydowało, zdaniem wybierającego, ponad dwudziestoletnie doświadczenie w sektorze tworzyw
sztucznych spółki Milar oraz jej przynależność do międzynarodowego koncernu Biesterfeld. Od teraz
produkty w ilościach hurtowych dostępne są z magazynu Milar zlokalizowanego w Grodzisku
Mazowieckim.

W tej chwili Milar jest też dystrybutorem na polskim rynku żywic, płyt i past modelarskich oraz
klejów firmy Huntsman, tkanin firm Hexcel oraz Saertex, materiałów przekładkowych Airex,
materiałów do techniki worka próżniowego oraz infuzji firmy Airtech. W ofercie znajdują się również
akrylowe tworzywa dekoracyjne Acrystal oraz silikony formierskie ACC Silicones i żywice oraz
żelkoty narzędziowe Polyprocess. Ponadto Milar sprzedaje kleje silikonowe firmy Dow Corning.

Źródło: http://www.chemiaibiznes.com.pl/
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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